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Konform nenit 15 al.2 dhe nenit 20 & Ligjit pér Planifikim Hapésinor ot 2003/14
¢ zbatueshme sipas Rregullores s& PSSP nir 2003/30, nenit 3 al. 1 pika b dhe nenit 4 1€
Rregullores p&r V etégeverisjen € Komunave 1& Kosovés nr 2000
pika 2 dhe t€ nenit 39 alineja 7 €

/45 nenit 19 alineja 1,
Qatutit t& Komunés s& Prizreni
jen e vet t€ mbajtur m&

t, %uvmdi i
Komunés n& mbledh wm
PER NDRYSHIV

VENDIM
EEZ’ DHE ?EQ’E’ESE?@%EN E ?&&;@E’E‘ RRE@ELEHES
URBAN TE LAGIES "QR’E‘AKSLL” NE PRIZREN
Neni 1.

Me kgt# vendim behet ndryshim
tagjes “Ortakoll”

i dhe plotésimi i Planit Rregullues Urban t&
né Prizren (“Fl.zyrtare € Kosovés” nr, 6/75) dhe € njéjta ndryshohet dhe

plotésohet né at€ menyré qé né pjesét € ngastrave kadastrale nr. 7141, 714071, 7140/3 dhe
7140/4 ng sipérfage t€ pérgjithshme prej 2 hae 59 ari e 40m” & destinuar, me Vendimin
¢ méparshém pét shérbime afanste zejtare, parashihet ndértimi i Kompleksit afaristo —
banesor.

el

Neni 2.

Me ndryshimin dhe plotésifnin € vendimit t& lagjes “Ortakoll” né Prizren (n€
tekstin ¢ métejmé t& Planit rregullues urban) parashihet ndértimi 1 Ke_g@kksii afaristo-
banesor, kulturor-sportiv, parkingeve dhe rregullimi i hapsirés st fire, keshitu g,
sipérfagja dhe katehméria e objekteve & do t& ndértohen &shté ¢ pércakiuar né elaboratin
teknik q& &sht€ pjest pérbérése € ketij vendimi. :

Neni 3.
Ndryshimi dhe plotésimi

: Planit Rregullues Urban i paragitur né elaboratin teknik
sshté pjesé péroérése ¢ k&tij vendimi me t8 gjitha shiojcat g

afike dhe tekstuale.
Pjesa tekstuale pérmban:
. kushtet pér regullimin & hapésirés dhe 1€ ndértimit, M
plotésimit dhe t€ destinirnit.

e arsyetim (€ ndryshimit, t&
Pjesa grafike pérmban:

. paragitja grafike ¢ planit t& 1 rregullues urban,
yulén e kétij organi.

e vértetuar me aénshkrimin dhe
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Neni 4.

Obligobet Drejtoria per Ceshije Pronsoro-Juridike, Gjeodezi dhe Kadastér e KK
{& Prizrenit g2 & bEE zgjidhjen € marrédhénieve pmnésom-juﬁdike me pronard t€
{& tok#s ndértimore.

objekteve dhe (€ shfrytézuesve

Neni 3.

kujdeset Drejtoria pér Urbanizém dhe

Per zbatimin e k&t vendimi do t&
nésoro-Juridike, Gjeodezi dhe

Planifikim Hapé&sinor si dhe Drejtoria per Céshtje Pro

. _ Neni 6.
Ky vendim hyn ng fugi géngaditae miffatimit dhe do shpalietné “Kumtar” .
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